usinado a quente para aplicação a frio e ligante asfáltico tipo RR para 

execução de serviços de manutenção, reparo e conservação da malha 

viária urbana e rural do município de Condeúba/BA. 

Contratado: DIEGO SANTANA CORREIA LTDA, CNPJ nº 
32.220.264/0002-28 
Data dos ATOS: 13 de Fevereiro de 2026. 
Valor Total: R$ 60.100,00 (sessenta mil e cem reais) 
Fundamento Legal: art. 75, Inciso II , da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal deste ato que autoriza a contratação 

direta, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021,para que

[...]

frio e ligante asfáltico tipo RR para execução de serviços de manutenção, reparo e conservação da 

malha viária urbana e rural do município de Condeúba/BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, Inciso II , da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.100,00 (sessenta mil, e cem reais). 

DATA DA ASSINATURA: 13 de Fevereiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 13 de Fevereiro de 2027.